



Tapahtumat ja kilpailut

[10.1. Luolasprintit, Vantaa Hakunila](#)

[20.-21.1. SM-halliottelut, Tampere](#)

[21.1.2024 VU:n talvihallit, Helsinki](#) - HUOM! VU-laisille ilmainen osallistuminen!

[27.-28.1. Avoimet Helsy hallit 1, Helsinki](#)

[28.1. Pikajuoksucup, Lahti](#)

[3.2. Avoimet Helsy hallit 2](#)

[3.- 4.2. Helsyn nuorten hallimoniottelut, Helsinki](#)

[4.2. Arenakävelyt, Espoo](#)

[7.2. Luolasprintit 2, Vantaa Hakunila](#)

[11.2. Helsyn Junnaviestit, Helsinki](#)

Seurakuvaukset tiistaina 9.1. sekä lauantaina 13.1.

Ensi viikolla ti 9.1. ja la 13.1. kuvataan
VU:n seurakuvat harjoitusten aikana
Myllypuron liikuntahallilla.

Jokaisella kuvattavalla lapsella tulee olla
kuvauslupa mukana vanhemman
allekirjoituksella varustettuna.

Kuvauslupia jaettiin eilen harjoituksissa ja jaetaan myös lauantain
treeneissä. Lupia on jaossa myös vielä kuvauspäivinä.



Kuvausaikataulu ryhmittäin:

Tiistai 9.1:

- 5-7-vuotiaiden ryhmä klo 18.10
- 9-vuotiaiden ryhmä klo 18.40
- 13-15-vuotiaiden Nuorisovalmennusryhmä klo 19.10
- Kestävyyssryhmä klo 19.10

Lauantai 13.1.

- 11-vuotiaiden ryhmä klo 12.40
- 13-17-vuotiaiden ryhmät klo 13.10
- Nuorisovalmennusryhmät klo 13.40
- Anatolin Nuorisovalmennusryhmä klo 13.40

Kuvauspaikkana Myllypuron liikuntahalli ja tarkka sijainti tarkentuu vielä ennen kuvauksia.
Kuitenkin pysymme yleisurheilualueella.

Express-Kuva hoitaa kuvauksen!

"OY Express-Kuva Oy on nuorisourheilua ja koulukuvausta tekevä yritys, jonka toimialueena on koko Suomi. Express-kuva on osa pohjoismaista konsernia, jolla on toimipaikat Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Express-kuva on yksi Pohjoismaiden suurimmista urheilukuvausta tekevästä yrityksistä, ja he kuvaavat vuosittain yli 200 000 urheilijaa ja oppilasta.

Noin viikon kuluttua kuvauksesta vanhemmat saavat tekstiviestillä tai sähköpostilla tunnukset verkkopalveluumme. Verkkopalvelussa voi katsella kaikkia otettuja kuvia. Sieltä löytyy myös

suuri valikoima erilaisia kuvakokoja sisältäviä arkkeja, joista voi rakentaa juuri haluamansa kuvat.

Jos samasta perheestä on useampi kuvattava, voidaan verkkopalvelussa yhdistää samalle käyttäjälle kaikki perheen kuvatut henkilöt. Tämä mahdollistaa myös kaikkien kuvattujen yhdistämisen vaikka yhdelle kuva-arkille, jolloin saadaan todella edullisesti kuvia kaikista perheen kuvatuista.

Verkkopalvelustamme voi tilata myös muita kuvatuotteita, kuten mukeja, kännykkäkuoria ym.

Itse kuvaustilanne on täysin ilmainen ja jokainen voi halutessaa tilata itselleen kuvamateriaalia. Seura saa käyttöönsä kuvat digitaalisessa muodossa."

Pukeuduthan kuvauspäivänäsi VU:n seuravaatteisiin!

Tervetuloa seurakuvauksiin!

Tilaa uudet seuravaatteet Intersportista kaudelle 2024!

Nyt on hyvä hetki tilata uudet VU-seuravaatteet kesän kisoihin! Käy nappaamassa omasi verkkokaupasta tai paikan päällä Suomenojan Intersportissa!

VU:n seuratuotevalikoima laajenee! Nyt saatavilla on myös VU-treenijuomapullo ja viime talven hittituote pipo on myös saatavilla! Tilaa tuotteet netistä ja tuotteet saat harjoitusten aikana toimistolta.

Seuramallistosta löydät kokoja niin aikuisille kuin lapsille.

Voit tilata tuotteet postipakettina, suoraan kotiisi tai noutaa ne Intersport Suomenojalta osoitteesta:

Intersport Espoo Suomenoja, Isonniitynkuja 2, 02270 Espoo

[09-887 4150](tel:09-8874150)

suomenoja@intersport.fi

Seurakauppa

09- 887 415 80

seuratilaus.suomenoja@intersport.fi

Klikkaa alla olevasta painikkeesta ja tilaa itsellesi uudet Craft-seuravaatteet!

Craft seuramallisto





**ILMOITTAUMINEN KAUDELLE 2023-2024! -
Voit käyttää maksuvaihtoehtona Epassia tai
Smartumia!**

Tulevan kauden ilmoittautuminen on nyt avattu perusryhmien osalta nettisivuillemme!

Valitse ikäryhmä, klikkaa ilmoittautumislinkkiä jonka jälkeen sivusto ohjautuu Suomisporttiin. Valitse sopiva harjoitusmäärä per viikko ja täytä lomakkeen tiedot. Suomisport-sivustoille tulee tehdä oma tili mikäli sitä ei vielä ole.

Voit valita ikäryhmän ja harjoitusmäärän klikkaamalla ikäryhmää. Ilmoittautumaan pääset Suomisportin kautta ja valitsemaan haluamasi harjoituskerrat per viikko. **HUOM!** Harjoitusmaksuun sisältyy automaattisesti 30 euron jäsenmaksu.

HUOM! seurallamme on käytössä nyt myös epassi-maksu ja Smartum, eli voi maksaa kausimaksun myös liikuntaeduilla!

Mikäli tarvitset apua tilisi aktivoinnin kanssa, ole yhteydessä osoitteeseen: suomisport@olympiakomitea.fi

Tervetuloa mukaan uudelle ja kaudelle!

Ilmoittautuminen kaudelle 2023-
2024

Haluatko tukea seuramme junioritoimintaa? Nyt siihen on mahdollisuus!



Nyt on urheiluväellä upea mahdollisuus tukea Viipurin Urheilijoita ja saada oman yrityksen logo VU:n kilpailuihin ja tapahtumiin!

Haemme tukijoita nuorisotoiminnallemme ja uuden vaihduttua alla siihen onkin oiva mahdollisuus. Seuran juniorityöllä on pitkät perinteet ja olemme olleet mukana maan kärki kymmeniköissä jo vuosien ajan. Ahkera työ on tuottanut jälleen tulosta ja olemmekin sijoittumassa koko maan kattavassa Nuorisotoimintakilpailussa 15. parhaan seuran joukkoon!

Nyt haemme tukijoita tämän kauden toimintaan ja kilpailuihin, Tukemalla seuraa saat oivallisen paikan näkyä erilaisissa tapahtumissa esimerkiksi banderollin, tapahtumanimen tai muiden mainosten muodossa. Näin ollen näkyvyys on taattu ja ennen kaikkea sinulla tai yritykselläsi on hieno mahdollisuus tukea lasten ja nuorten liikuntaa ja urheilua.

Tule mukaan auttamaan VU:n urheilukoulutoimintaa ja tue tässä tärkeässä työssä jota seuramme tekee!

Tätä sähköpostia saa jatkaa eteenpäin omalle työnantajalle, kavereille ja sukulaisille jne.

Lisätiedot Sannalta.

Toiminnanjohtaja:
Sanna Saarman-Kemppi
050 5508553
sanna.saarman@viipurinurheilijat.fi

Mukana ovat mm. [EcoIT](#) sekä [GemProperty](#).



GEM



Viipurin Urheilijat Ry

Jauhokuja 3
00920 Helsinki

[Kotisivut](#)

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.